BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 24 Martes 28 de enero de 2025 Sec. V-B.  Pág. 4410
cv
e:
 B
O
E-
B

Kv-59 MVA en el término municipal de Mula.
Finca Datos catastrales Datos titular LINEA SUBTERRANEA
Parc.
Proyecto
Referencia Catastral POL. PARC. Propietario Longitud
Subterránea (m)
Pleno
Dominio (m2)
Servidumbre
subterránea de
paso para
transporte de
energía eléctrica
(m2)
Naturaleza del Terreno
1 30029A096090130000PB 96 9013 AYUNTAMIENTO DE MULA 4 - 16 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
2 30029A096001460000PA 96 146 ANTONIA BELCHI MARTINEZ 47 - 191 MATORRAL
3 30029A096090120000PA 96 9012 AYUNTAMIENTO DE MULA 1 - 1 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
4 30029A087090090000PD 87 9009 DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS
DE LA REGION DE MURCIA
8 - 8 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
5 30029A087090040000PF 87 9004 AYUNTAMIENTO DE MULA 601 40 612 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
6 30029A087000440000PF 87 44 FULGENCIO RODENAS VICENTE 60 - 229 INSTALACIONES SOLARES
7 30029A087090010000PP 87 9001 AYUNTAMIENTO DE MULA 610 20 610 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
8 30029A081090020000PZ 81 9002 AYUNTAMIENTO DE MULA 1053 100 1053 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
9 30029A080090050000PP 80 9005 AYUNTAMIENTO DE MULA 14 - 44 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
10 30029A080090010000PB 80 9001 AYUNTAMIENTO DE MULA 110 20 110 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 24 Martes 28 de enero de 2025 Sec. V-B.  Pág. 4413
cv

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
11 30029A086090010000PK 86 9001 AYUNTAMIENTO DE MULA 1098 80 1098 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
12 30029A086000120000PX 86 12 MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA
RAMON PEDRO LEGAZ MIRA
1 - 214 LABOR
13 30029A086090030000PD 86 9003 AYUNTAMIENTO DE MULA 436 20 1538 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
14 30029A086000080000PD 86 8 MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA
RAMON PEDRO LEGAZ MIRA
354 40 1423 INSTALACIONES SOLARES
16 30029A086000020000PT 86 2 MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA
RAMON PEDRO LEGAZ MIRA
259 - 1018 INSTALACIONES SOLARES
17 30029A086000030000PF 86 3 COBRA CONCESIONES SL 11 - 42 ALMENDRO SECANO
18 30029A085090010000PE 85 9001 AYUNTAMIENTO DE MULA 639 20 639 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
19 30029A083090010000PL 83 9001 AYUNTAMIENTO DE MULA 10 - 10 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
Relación de bienes y derechos afectados por la Subestación Transformadora
Particular 30/400kV-59 MVA, S.T. PFV MULA III en el término municipal de Mula.
Finca AFECCIONES
Finca Datos catastrales Datos titular SUBESTACIÓN
Parc.Proyecto Referencia Catastral POL. PARC. Propietario Ocupación
permanente
Servidumbre de
Paso
Ocupación
Temporal
Naturaleza del Terreno
15 30029A086090040000PX 86 9004 AYUNTAMIENTO DE MULA 53 - 127 VÍA DE COMUNICACIONES DE
DOMINIO PÚBLICO
16 30029A086000020000PT 86 2 MARIA CARMEN LEGAZ MIRA ANTONIA
LEGAZ MIRA JOSE LEGAZ MIRA MARIA
ISABEL LEGAZ MIRA RAMON PEDRO